
UCHWAŁA NR XXIX/308/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu pn. „Czyste powietrze Pomorza”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579, 1948), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191), art. 400a 
ust. 1 pkt 21 i pkt 22, art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 519) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku pn. „Szczegółowe zasady udzielania dofinansowania zadań dotyczących 
modernizacji źródeł energii cieplnej na terenie gminy Bytów oraz tryb postępowania w sprawie udzielania 
i sposobu rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Bytów w ramach konkursu Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku pod nazwą „Czyste powietrze Pomorza” (edycja 
2017)”, do uchwały 

Nr XXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Bytowie w sprawie przystąpienia do konkursu pn. „Czyste 
powietrze Pomorza”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

1a. Prawo do dotacji przysługuje:

1) osobom fizycznym w odniesieniu do budynków jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych w budynkach 
wielorodzinnych położonych na terenie Gminy Bytów;

2) wspólnotom mieszkaniowym w odniesieniu do budynków wielorodzinnych położonych na terenie Gminy 
Bytów, z wyłączeniem podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w zakresie rolnictwa

i rybołówstwa."

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Maksymalny poziom dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku dla Inwestora wyniesie 35% kosztów kwalifikowanych zadeklarowanych we 
wniosku o dofinansowanie i jest uzależniona od rodzaju paliwa zastosowanego w miejsce węgla lub koksu,

z zastrzeżeniem ust. 3.  Dodatkowa kwota dotacji ze środków Gminy Bytów stanowić będzie 10 % kosztów 
kwalifikowanych zadania zadeklarowanych we wniosku o dofinansowanie. Pozostałą część kosztów do 100% 
przedsięwzięcia poniesie Inwestor.

3) w § 4:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Inwestor ubiegający się o udzielenie dofinansowania, o którym mowa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1508



w niniejszych zasadach, winien złożyć w terminie do 12 maja 2017 r., w Urzędzie Miejskim w Bytowie - 
Wydział Rozwoju Lokalnego i Promocji, pokój nr 315, wniosek, którego wzór stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.”,

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Do wniosku należy załączyć:

1) kserokopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do budynku lub lokalu 
mieszkalnego, w którym usytuowane jest obecne źródło ciepła – kopia,

2) zgodę wszystkich współwłaścicieli obiektu/nieruchomości na realizację modernizacji źródła ciepła 
przez wnioskodawcę (w przypadku budynku jednorodzinnego lub lokalu mieszkalnego w budynku 
wielorodzinnym, będących przedmiotem współwłasności) –– oryginał,

3) uchwałę wspólnoty wyrażającą zgodę na prace związane ze zmianą źródła ciepła, jeżeli prace 
instalacyjno-montażowe obejmą części wspólne budynku, w którym znajduje się lokal mieszkalny 
będący własnością Inwestora (w przypadku lokalu mieszkalnego we wspólnocie mieszkaniowej) – 
oryginał,

4) dokumentację fotograficzną stanu istniejącego, umożliwiającą porównanie

z dokumentacją powykonawczą - oryginał,

5) w przypadku wystąpienia pomocy publicznej (pomocy de minimis) należy dołączyć wypełniony 
formularz informacji przedstawianej w przypadku ubiegania się

o pomoc de minimis, stanowiący załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) – oryginał.               Kopie ww. dokumentów 
wnioskodawca poświadcza za zgodność z oryginałem.”,

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku uzyskania przez Gminę Bytów dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Inwestor, który złożył wniosek i został 
zakwalifikowany przez Komisję do dalszej procedury, zostanie poinformowany o tym fakcie 
i zaproszony do podpisania umowy na realizację projektu. Umowa gwarantuje zabezpieczenie środków 
finansowych dla Inwestora na udzielenie dotacji.”,

d) uchyla się ust. 5;

e) uchyla się ust. 7;

f) ust. 15 otrzymuje brzmienie:

„15. Wydatkowanie dotacji podlega przepisom ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1808 z późn. zm.).”,

g) uchyla się ust. 16;

4) w § 5:

a) uchyla się ust. 2;

b) w ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) w przypadku, gdy suma kosztów kwalifikowalnych wszystkich złożonych wniosków przekroczy 
maksymalną kwotę dofinansowania dla gminy Bytów,

o przyjęciu wniosku decyduje publiczne losowanie.”;

5) wzór wniosku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1508



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący

Jan Treder

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1508



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1508



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1508



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1508


		2017-04-28T08:01:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




